
Kredimarresi Emer

Atesia

Mbiemer

Date Lindje

Numri Personal

E-mail

Nr. telefoni

Adresa Banimit

Tjeter:

shtyrjen e pagesave te kestit te Kredive

shtyrjen e interesit te Overdrafteve

Afati i kerkuari i shtyrjes muaj 

I Pa Pune Data

Sektori Publik Institucioni shteteror

Sektori Private NIPT-i

I Vetpunesuar NIPT-i

Deklarime:

Shenime:

Pamundesi fizike per t'u paraqitur  per te kryer pagesat e kredise

Nuk do te paguhem apo do te paguhem pjeserisht nga punedhensi gjate kesaj periudhe

Nuk e di nese punedhenesi do te paguaje  gjate kesaj periudhe

Emer Mbiemer Firme

Te dhena te tjera

Arsyeja pse kerkohet shtyrja ne pagesat e kesteve:

Deklaroj me pergjegjesi te plote vertetesine e te dhenave ne kete formular

Jam i papune qe prej Marsit per shkak te situates me Covid 19

Shenim: afati i kerkuar 1-3 muaj me date maksimale 

30.06.2020

Kerkoj 

Interesi kontraktor do te gjenerohet normalisht sipas kontrates ne fuqi dhe penalitetet e gjeneruara nga vonesat ne 

pagesa nga data 17 mars deri ne formalizimin e shtyrjes do te zerohen.

KERKESE DATE ___________________

SHTYRJE PAGESE KESTI KREDISE /OVERDRAFTI INDIVIDE


